令和 3年 2月 8日

宇河 4種チーム監督、指導者 様

（チーム代表者様）

宇都宮少年サッカー連盟 理事長 渡辺 義明

審判委員会 委員長 杉山 峰夫

（公印省略）

2021年 宇河地区（４種）指導者向け研修会（第１回）について（参加のお願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃から宇都宮少年サッカー連盟主催の活動、また将来を担う少年少女の育成等にご尽力い

ただき、厚くお礼申しあげます。

さて、宇都宮少年サッカー連盟では、各チームで活動する監督の皆様、指導者の皆様とと

もに、各種大会をはじめとする 4種活動をより良きものとするため、標記の指導者向け研修

会を実施することとなりました。

コロナ禍という状況を鑑み、会場集合型の研修会ではなく、Zoomによるオンライン研修会

を行うこととなりました。

つきましては、下記の通り実施いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．名 称 2021年 宇河地区（４種）指導者向け研修会（第１回）

２．日 時 令和 3年 2月 28日（日）午後 18時 00分～

３．場 所 Zoomオンライン研修会

※ 後日 Zoom研修会に参加するための URLをお知らせ致します

４．対象者と定員 チーム監督、指導者（チーム代表者）

定員：85名 チームから 2～3名程度（人数を調整する場合あり）

５．研修内容 ハンドとオフサイドの反則について

６．申込方法 別添申込書に必要事項をご記入のうえ、下記アドレスへにご返信く

ださい。

７．申込期限 令和 3 年 2 月 21 日（日）まで ※ 期日厳守

８．申 込 先 審判委員会 総務 倉井 佳益

E-mail：yoshi2019referee@yahoo.co.jp

携帯：090-4816-2422

mailto:yoshi2019referee@yahoo.co.jp